ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-TNMT

Về việc đề nghị triển khai

thực hiện tổng kết Luật Đất

đai năm 2013 và xây dựng dự

án Luật Đất đai (sửa đổi).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 273/STNMT-QLĐĐ ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên về việc đề nghị triển khai thực hiện

tổng kết Luật Đất đai năm 2013 và xây dựng dự án Luật Đất đai (sửa đổi).

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện

một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ theo chức năng

nhiệm vụ thực hiện báo cáo kết quả thi hành Luật Đất đai năm 2013, trong đó

làm rõ các khó khăn, vướng mắc, những kiến nghị, đề xuất các nội dung cần sửa

đổi, bổ sung Luật Đất đai, các văn bản quy định chi tiết thi hành và các giải pháp

để thực hiện hiệu quả Luật Đất đai (theo Đề cương báo cáo, Phụ lục gửi kèm

theo Văn bản số 963/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 02 tháng 3 năm 2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn gửi về UBND

huyện qua Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện trước ngày 31/3/2021.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu cho UBND huyện Dự thảo báo cáo tổng kết tình

hình thực hiện Luật Đất đai năm 2013 trên địa bàn huyện trước ngày 05/4/2021.

Nhận được Văn bản này yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các

xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-19T17:05:30+0700

		2021-03-19T20:09:30+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-19T20:11:35+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-19T20:13:10+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-19T20:13:53+0700